



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 289 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIGO AS
Forretningsadresse: N C Nielsens gate 9
3179 ÅSGÅRDSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Benn Solem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		39 834	78 178
Annen driftsinntekt		519	691
Sum inntekter		40 353	78 869
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	54 452	58 947
Sum kostnader		54 452	58 947
Driftsresultat		-14 099	19 922
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19	53
Sum finansinntekter		19	53
Annen rentekostnad			91
Annen finanskostnad			772
Sum finanskostnader			863
Netto finans		19	-810
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 080	19 112
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 080	19 112
Årsresultat		-14 080	19 112



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 136	
Sum varer		2 136	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	8 827	38 971
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 827	38 971
Sum omløpsmidler		10 963	38 971
SUM EIENDELER		10 963	38 971
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	170 000	170 000
Sum innskutt egenkapital		170 000	170 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	184 918	170 838
Sum opptjent egenkapital		-184 918	-170 838
Sum egenkapital		-14 918	-838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Øvrig langsiktig gjeld		24 655	24 655
Sum annen langsiktig gjeld		24 655	24 655
Sum langsiktig gjeld		24 655	24 655
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			2 274
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		1 226	12 880
Sum kortsiktig gjeld		1 226	15 154
Sum gjeld		25 881	39 809
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 963	38 971



VIGO AS

Årsrapport for 2016

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noteopplysninger



VIGO AS

Org. nr. 976 289 528 MVA

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til selskapet er drift av solstudio med lokalisering i Åsgårdstrand (2 solsenger).

Fortsatt drift

Selskapets aksjekapital er fremdeles tapt pr 31/12 2016. Driften i 2016 har gitt et negativt driftsresultat med kr 14.099,- – etter finansposter fremkommer et underskudd på kr 14.080,-. Det svake resultatet skyldes at solstudioet har vært stengt i hele 3 måneder grunnet flytting til nye lokaler. Det nye lokalet innebærer en lavere husleie enn tidligere fordi det er et mindre areal.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes derfor at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er redusert fra NOK 78.869,- i fjor til NOK 40.353,- i år grunnet ovenstående forhold. Likviditetsbeholdningen var NOK 8.827,- pr. 31/12 2016. Kassekreditt er ikke benyttet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 10.963,- sammenlignet med NOK 38.971,- året før. Egenkapitalen var negativ med NOK 14.918,- sammenlignet med en negativ egenkapital på NOK 838,- ved utgangen av fjoråret.

Selskapets ledelse mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ikke hatt lønnede ansatte i 2016 og er således ikke berørt av lover og regler på området. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandlinger grunnet kjønn. Det er ingen kvinner i styret.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Åsgårdstrand, 25. mai 2017

Benn Solem
Styreleder/Daglig leder



VIGO AS

Resultatregnskap	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		39 834	78 178
Annen driftsinntekt		<u>519</u>	<u>691</u>
Sum driftsinntekter		<u>40 353</u>	<u>78 869</u>
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3	<u>54 452</u>	<u>58 947</u>
Driftsresultat		<u>-14 099</u>	<u>19 922</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19	53
Annen rentekostnad		0	91
Annen finanskostnad		<u>0</u>	<u>772</u>
Netto finanskostnader		<u>19</u>	<u>-810</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-14 080</u>	<u>19 112</u>
Skattekostnad			
Skatter	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets underskudd / overskudd		<u>-14 080</u>	<u>19 112</u>
Overføringer:			
Udekket tap		<u>14 080</u>	<u>-19 112</u>



VIGO AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2016	2015
Omløpsmidler			
Varebeholdning		<u>2 136</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>8 827</u>	<u>38 971</u>
Sum omløpsmidler		<u>10 963</u>	<u>38 971</u>
Sum eiendeler		<u>10 963</u>	<u>38 971</u>
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6,7	<u>170 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	6	<u>-184 918</u>	<u>-170 838</u>
Sum egenkapital		<u>-14 918</u>	<u>-838</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Ansvarlig lånekapital		<u>24 655</u>	<u>24 655</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		0	2 274
Skyldige offentlige avgifter		<u>1 226</u>	<u>12 880</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 226</u>	<u>15 154</u>
Sum gjeld		<u>25 881</u>	<u>39 809</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>10 963</u>	<u>38 971</u>

31. desember 2016

25. mai 2017

Børn Solem
Styreformann / Daglig leder



VIGO AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (for eksempel aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt dersom utbyttet er opptjent i eierperioden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid dersom de har levetid over 3 år. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives over resterende økonomisk levetid. Utgifter til forskning og utvikling resultatføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

Note 2 - Bankinnskudd

	2016	2015
Bundet husleie depositum	0	11 620



VIGO AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 3 - Lønn, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar i 2016.

Selskapet har fra og med regnskapsåret 2011 valgt bort revisjon.

Note 4 - Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning.

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2016	2015
Avrundning fra tidligere år	0	0
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	0	0

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-14 080	19 112
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Permanente forskjeller	0	0
Dekket av underskudd til fremføring	-14 080	-19 112
Grunnlag betalbar skatt	0	0
Skatt, 25 %, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

	2016	2015
Forskjeller som utlignes:		
Underskudd til fremføring	-229 108	-215 028
Sum	-229 108	-215 028
Utsatt skattefordel 24 % / 25 %	54 986	53 757

Utsatt skattefordel er unnlatt bokført i balansen i samsvar med GRS for små foretak.



VIGO AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekkete Tap	Totalt
Egenkapital 31.12.2015	<u>100 000</u>	<u>-170 838</u>	<u>-838</u>
<i>Årets endring av egenkapital</i>			
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14 080</u>	<u>-14 080</u>
Egenkapital 31.12.2016	<u>170 000</u>	<u>-156 758</u>	<u>-14 918</u>

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i VIGO AS pr. 31.12.2016 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	<u>170</u>	<u>1 000</u>	<u>170 000</u>

Eierstruktur

De største aksjonærene i VIGO AS pr. 31.12.2016 var:

	A-aksjer	Eier-andel	Stemme andel
Daglig leder / styreformann Benn Solem	<u>170</u>	<u>100,0 %</u>	<u>100,0 %</u>
Totalt antall aksjer	<u>170</u>	<u>100,0 %</u>	<u>100,0 %</u>